

JKS Holding Skjern ApS
Skovbrynet 9, 6900 Skjern

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 59 37 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Johnny Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKS Holding Skjern ApS Skovbrynet 9 6900 Skjern
	CVR-nr.: 40 59 37 05
	Stiftet: 14. juni 2019
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 2. regnskabsår
Direktion	Johnny Krogh Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Dattervirksomhed	EST Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.301 kr. mod -5.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.903.590 kr. mod 1.611.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	14/6 2019 - 30/4 2020
Bruttotab	-7.301	-5.049
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.909.353	1.615.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112	-122
Resultat før skat	2.901.940	1.610.214
Skat af årets resultat	1.650	1.142
Årets resultat	2.903.590	1.611.356
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	630.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.379.353	1.435.385
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	894.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-724.029
Disponeret i alt	2.903.590	1.611.356

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.418.344	3.038.991
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.418.344</u>	<u>3.038.991</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.418.344</u>	<u>3.038.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.910	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>914.752</u>	<u>430.354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.026.662</u>	<u>430.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.210</u>	<u>3.981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.872</u>	<u>434.335</u>
	Aktiver i alt	<u>5.449.216</u>	<u>3.473.326</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.814.738	1.435.385
	Overført resultat	1.547.966	653.729
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.412.704</u>	<u>3.039.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	913.102	429.212
	Anden gæld	<u>123.410</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.512</u>	<u>434.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.512</u>	<u>434.212</u>
	Passiver i alt	<u>5.449.216</u>	<u>3.473.326</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.435.385	653.729	900.000
Udbytte	0	0	0	-900.000
Resultatandel	0	1.379.353	894.237	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	630.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-630.000	0
	<u>50.000</u>	<u>2.814.738</u>	<u>1.547.966</u>	<u>0</u>

Noter

	1/5 2020 - 30/4 2021	14/6 2019 - 30/4 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	112	122	
	<u>112</u>	<u>122</u>	
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2020	1.603.606	1.427.758	
Tilgang i årets løb	0	175.848	
Kostpris 30. april 2021	<u>1.603.606</u>	<u>1.603.606</u>	
Opskrivninger 1. maj 2020	1.435.385	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.909.353	1.506.281	
Udbytte	-1.530.000	-180.000	
Badwill	0	109.104	
Opskrivninger 30. april 2021	<u>2.814.738</u>	<u>1.435.385</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>4.418.344</u>	<u>3.038.991</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EST Skjern A/S, Ringkøbing-Skjern	90 %	4.909.271	3.232.614
		<u>4.909.271</u>	<u>3.232.614</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabets kapital udgør 50.000 kr. fordelt i kapitalandele á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2020	0	1.377.758
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.377.758</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.